
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/12/2025 | Edição: 232 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2025 - UASG 158145

Número do Contrato: 22/2023.

Nº Processo: 23278.002182/2023-01.

Pregão. Nº 10/2023. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA. Contratado:

78.533.312/0001-58 - PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA. Objeto: Décimo terceiro termo

aditivo ao contrato - supressão. Vigência: 03/12/2025 a 02/10/2026. Valor Total Atualizado do Contrato:

R$ 9.695.589,90. Data de Assinatura: 03/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 03/12/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

05/12/2025, 09:48 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2025 - UASG 158145 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2025 - UASG 158145 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-6/2025-uasg-158145-673540457 1/1


